
 
 

UCHWAŁA NR XX/140/2025 
RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Piekoszów na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/67/2024 Rady Miejskiej w Piekoszowie  z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się plan dochodów budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2) Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta i Gminy Piekoszów na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

3) Dokonuje się zmian w Limitach wydatków na  wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w 2025  roku zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

4) Dokonuje się zmian w Zadaniach inwestycyjnych rocznych w 2025 roku zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

5) Dokonuje się zmian w Dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 r. zgodnie z Załącznikiem 
Nr 5. 

6) Dokonuje się zmian w Dotacjach celowych na 2025 rok zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piekoszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piekoszowie 

 
 

Dariusz Tomasz Bielicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 listopada 2025 r.

Poz. 3601



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 12 551 010,88 12 648 478,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 095 229,88 3 192 697,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

1 464 802,08 1 270 137,56

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 292 131,64

146 099 319,22 146 196 786,34

Załącznik nr 1

do Uchwały XX/140/2025

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia  30 października 2025 r.

6259 292 131,64

Rozdział Paragraf Zmiana

97 467,12

Razem: 97 467,12

85516 97 467,12

6257 -194 664,52

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3601



d

o 

Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
5 887 875,29

Dostarczanie wody 5 887 875,29

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 185 375,29

Transport i łączność 14 025 938,50

Drogi publiczne powiatowe 1 608 150,00

Zakup usług remontowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 316 500,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na realizację 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00

Drogi publiczne gminne 1 984 812,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 738 000,00

Drogi wewnętrzne 4 873 291,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 873 291,00

Oświata i wychowanie 57 549 763,54

Szkoły podstawowe 33 906 926,73

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 14 514 322,44

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 440 151,76

Rodzina 14 586 212,01

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 760 135,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 464 802,08

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

167 774 539,31

z dnia  30 października 2025 r.

BeSTia Strona 1 z 1

6057 -194 664,52 1 270 137,56

855 97 467,12 14 683 679,13

85516 97 467,12 4 857 603,03

4790 -400 000,00 14 114 322,44

6050 -100 000,00 1 340 151,76

801 -500 000,00 57 049 763,54

80101 -500 000,00 33 406 926,73

60017 -2 274 735,00 2 598 556,00

6050 -2 274 735,00 2 598 556,00

60016 2 274 735,00 4 259 547,00

6050 2 274 735,00 3 012 735,00

6050 -60 000,00 256 500,00

6300 296 378,00 296 378,00

60014 300 000,00 1 908 150,00

4270 63 622,00 63 622,00

200 000,00 6 087 875,29

6050 200 000,00 3 385 375,29

600 300 000,00 14 325 938,50

Razem: 97 467,12 167 872 006,43

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik nr 2

do Uchwały XX/140/2025

Rady Miejskiej w Piekoszowie

6059 292 131,64 292 131,64

400 200 000,00 6 087 875,29

40002

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3601



w tym

kredyty i pożyczki 

zaciągane na realizację 

zadania  pod refundację 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

9 7

1 010 01095 Odławianie i transport bezdomnych zwierząt 570 000,00 280 000,00 280 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

2 600 60004
Przewozy autobusowe o charakterze użyteczności 

publicznej na terenie gminy Piekoszów (2024-2026)
5 200 000,00 2 600 000,00 400 000,00

A.      

B.

C.

D. 

2 200 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

3 700 70005
Rozbiórka budynków przy ul. Czarnowskiej w 

Piekoszowie
30 627,00 30 627,00 30 627,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

4 710 71004
Plan ogólny gminy (projekt planu ogólnego gminy) 

(2024-2026)
289 000,00 86 700,00 86 700,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

5 720 72095
Cyberbezpieczny samorząd Gminy Piekoszów (2024-

2025)
204 670,00 95 200,00 95 200,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

6 750 75023
Wsparcie zdrowotne pracowników Urzędu Miasta i 

Gminy w Piekoszowie (2024-2025)
304 425,00 293 518,59 30 600,00

A.      

B.

C.

D. 

14 032,27 241 042,73 7 843,59

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

7 750 75095

Programowanie i wdrażanie Strategii Zintegrowanych 

Inwestycji Terytorialnych Kieleckiego Obszaru 

Funkcjonalnego (2023-2024)

78 327,00 10 000,00 10 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

8 ZPO Piekoszów1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

1 000,00

Wydatki bieżące

801 80101
Aktywna edukacja w SP Piekoszowie - trwałość 

projektu
2 000,00

Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub  koordynująca 

program

rok budżetowy  2025 

(7+8+11+12+13)

w tym: źródła  finansowania

dochody własne  jst kredyty i pożyczki

dotacje i środki 

pochodzące z innych 

źródeł

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 2 i 

3 u.f.p.

Przychody z 

niewykorzystanych 

środków 

pieniężnych na 

rachunku bieżącym 

budżetu,

Załącznik nr 3

do Uchwały XX/140/2025

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia  30 października 2025 r.

Limity wydatków na  wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia  w 2025  roku

l.p Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3601



9 801 80101
Nowoczesne technologie w aktywnej szkole - 

trwałość projektu (2024-2025)
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

ZPO Piekoszów

10 801 80101
Nowoczesne technologie w aktywnej szkole - 

trwałość projektu (2024-2025)
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

ZPO Jaworznia

11 801 80101
Nowoczesne technologie w aktywnej szkole - 

trwałość projektu (2024-2025)
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

ZPO Micigózd

12 801 80101
Nowoczesne technologie w aktywnej szkole - 

trwałość projektu (2024-2025)
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

SP Zajączków

13 801 80101
Nowoczesne technologie w aktywnej szkole - 

trwałość projektu (2024-2025)
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

SP Rykoszyn

14 801 80101
Nowoczesne technologie w aktywnej szkole - 

trwałość projektu (2024-2025)
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

SP Łosień

15 801 80101
Piekoszów ze wsparciem TIK -  trwałość projektu 

(2024-2025)
2 000,00 1 000,00 1 000,00

A.      

B.

C.

D. 

ZPO Piekoszów

16 801 80101 Ciekawe wyzwania - Nowe kompetencje 212 500,95 186 584,27 21 900,00

A.      

B.

C.

D. 

8 618,80 156 065,47 SP Brynica

17 801 80101 Krok w rozwój kompetencji w Zajączkowie 146 168,75 131 230,00 12 900,00

A.      

B.

C.

D. 

6 171,16 112 158,84 SP Zajączków

18 801 80101 Rozwój kompetencji uczniów i kadry w Rykoszynie 239 568,20 177 137,65 10 750,00

A.      

B.

C.

D. 

7 466,29 158 921,36 SP Rykoszyn

19 801 80101 Teraz to już z górki! 287 701,55 203 674,40 13 740,00

A.      

B.

C.

D. 

9 494,98 180 439,42

SP 

Szczukowskie 

Górki

20 801 80101 Rozwojowo w Łosieniu 226 973,34 177 623,23 15 072,80

A.      

B.

C.

D. 

8 822,59 153 727,84 SP Łosień

21 801 80101

"Szkolna Akademia Przyszłości" w ramach projektu 

regionalnego Fundusze Europejskie dla 

Świętokrzyskiego 2021-2027 współfinansowanego ze 

środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus 

(2024-2026)

782 771,23 445 353,58 14 110,03

A.      

B.

C.

D. 

19 180,03 326 307,47 85 756,05 ZOPI Micigózd

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3601



22 801 80101

STEAM for All: Empowering Learners Through Digital 

and Sustainable Education ERASMUS + /STEAM dla 

każdego: kształcenie uczniów poprzez cyfrową i 

zrównoważoną edukację ERASMUS +

59 643,03 47 714,42 0,00

A.      

B.

C.

D. 

47 714,42 ZPO Piekoszów

23 801 80104

"Przedszkolaki to równe dzieciaki- program wsparcia 

dzieci z Przedszkola Integracyjnego w Micigoździe" w 

ramach programu regionalnego Fundusze 

Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027 

współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego(2024-2025)

725 987,50 388 202,65 3 780,00

A.      

B.

C.

D. 

15 180,08 263 694,92 105 547,65 ZOPI Micigózd

24 852 85295
 „Tworzenie lokalnych systemów wsparcia dla 

seniorów”  (2024-2027)
2 381 659,32 1 195 869,68 44 517,00

A.      

B.

C.

D. 

87 327,73 742 286,93 321 738,02
GOPS 

Piekoszów

25 900 90002
Obsługa PSZOK i zagospodarowanie 

odpadów komunalnych
682 800,00 282 800,00 282 800,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

26 900 90002 Odbiór i transport odpadów ze źródła 5 750 000,00 1 650 000,00 1 650 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

18 188 822,87 8 290 235,47 3 010 696,83 0,00 0,00 2 376 293,93 2 382 359,40 520 885,31

1 010 01041

Oczyszczenie, uporządkowanie i umocnienie 

brzegów zbiornika wodnego (retencyjnego) w 

miejscowosci Jaworznia, na działce nr 582

401 964,00 401 964,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

401 964,00   

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

2 010 01041

Oczyszczenie, uporządkowanie i umocnienie 

brzegów zbiornika wodnego (retencyjnego) w 

miejscowosci Micigózd, na działce nr 445/6

486 465,00 486 465,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

486 465,00   

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

3 010 01044

Rozbudowa systemu kanalizacji sanitarnej wraz z 

zakupem sprzętu komunalnego (2023-2026)  (Polski 

Ład)

8 800 000,00 4 250 000,00 100 000,00 650 000,00

A.      

B.

C.

D. 

3 500 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

4 010 01044

Opracowanie projektu budowlanego na "Budowę 

kanalizacji sanitarnej na działce 1576/347 obręb 

Piekoszów"

46 800,00 23 400,00 23 400,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem Dz. 010 9 735 229,00 5 161 829,00 123 400,00 650 000,00 0,00 3 500 000,00 888 429,00 0,00

5 400 40002
Modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie gminy Piekoszów (2022-2026) (Polski Ład)
12 900 000,00 4 650 375,29 375,29 2 750 000,00

A.      

B.

C.

D. 

1 900 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem wydatki  bieżące

Wydatki majątkowe

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3601



Razem Dz. 400 12 900 000,00 4 650 375,29 375,29 2 750 000,00 0,00 1 900 000,00 0,00 0,00

6 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa drogi powiatowej w nr 1279T na 

odcinku od miejscowości Szczukowice (Czerwona 

Górka) do drogi wojewódzkiej DW 786 polegająca na 

budowie ścieżki pieszo-rowerowej”  (2024-2025)

123 000,00 61 500,00 61 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

7 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1389T w 

miejscowości Skałka” (2024-2025) 

71 000,00 47 000,00 47 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

8 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1390T w 

miejscowości Wincentów polegająca na budowie 

chodnika dla pieszych”  (2023-2025)

298 890,00 0,00 0,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

9 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1278T w 

miejscowości Podzamcze polegającą na budowie 

ciągu pieszo-rowerowego”  (2024-2025) 

84 000,00 42 000,00 42 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

10 600 60016
Budowa odwodnienia ulic Wiosenna i Leśna w 

miejscowosci Bławatków
100 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

11 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Micigózd, 

ul. Łąkowa i ul. Kwiatowa
5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

12 600 60016
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brynica, 

ul. Zagościniec
5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

13 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Gałęzice - Borki 5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

14 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Wincentów - Romanów 5 000,00 5 000,00 5 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

15 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa ulic Agrestowa, Poziomkowa, 

Brzoskwiniowa i Jagodowa w miejscowości 

Piekoszów” (2024-2025)

357 000,00 357 000,00 357 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

16 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa ulic Ogrodowa, Wiosenna, Lipowa, 

Pogodna, Widokowa, Zgody, Diamentowa i  

Bursztynowa w miejscowości Piekoszów” (2024-

2025)

250 000,00 50 000,00 50 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3601



17 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa ulic Spacerowa w miejscowości 

Micigózd i Szkolna w miejscowości Piekoszów” (2024-

2025)

110 000,00 55 000,00 55 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

18 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa drogi w miejscowości Janów”   

(2024-2025)

34 000,00 17 000,00 17 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

19 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa drogi  gminnej w miejscowości 

Wincentów” (2024-2025)

55 000,00 27 500,00 27 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

20 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Budowa drogi gminnej w miejscowości 

Piekoszów” (2024-2025)

80 000,00 40 000,00 40 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

21 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. „Rozbudowa drogi gminnej w miejscowości 

Szczukowice (Czerwona Górka)” (2024-2025)

83 000,00 41 500,00 41 500,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

22 600 60016

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

Przebudowa ulicy Urzędniczej i Makowej w 

Rykoszynie (2023-2024)

160 000,00 80 000,00 80 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

23 600 60016 Rozbudowa ulic Urzedniczej i Makowej w Rykoszynie 5 200 000,00 2 274 735,00 2 274 735,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

24 600 60017

Opracowanie projektu budowlanego na Budowę 

drogi wewnętrznej na działce 1578/347 obręb 

Piekoszów"

28 000,00 14 000,00 14 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

25 600 60017
Budowa drogi dojazdowej do budynku Zespołu 

Placówek Oświatowych w Piekoszowie
2 500 000,00 1 889 556,00 1 889 556,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

26 600 60095
Poprawa dostępności komunikacyjnej na terenie 

Miasta i Gminy Piekoszów
11 964 706,00 463 337,50 0,00

A.      

B.

C.

D. 

69 500,63 393 836,87 zł

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem dz. 600 21 518 596,00 5 530 128,50 5 066 791,00 0,00 0,00 69 500,63 393 836,87 0,00

27 630 63095
Opracowanie dokumentacji "Budowa  

ciągów rowerowych w gminie Piekoszów"
374 000,00 107 000,00 107 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem dz. 630 374 000,00 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3601



28 700 70005 Wykup dzialki nr 138 w msc Rykoszyn - III rata 4 500 000,00 1 500 000,00 500 000,00 1 000 000,00   

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

29 700 70005

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania 

pn. Zagospodarowanie terenu przy ul. Czarnowskiej 

w Piekoszowie (dz. nr 1578/344)

50 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem Dz. 700 4 550 000,00 1 520 000,00 520 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 720 72095
Cyberbezpieczny samorząd Gminy Piekoszów (2024-

2025)
699 585,00 654 835,00 205 105,00

A.      

B.

C.

D. 

255 000,00 194 730,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem Dz. 720 699 585,00 654 835,00 205 105,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 194 730,00

31 754 75405
Fundusz Wsparacia Inwestycji  - Budowa 

Komisariatu Policji w Piekoszowie
1 500 000,00 500 000,00 500 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem Dz. 754 1 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 801 80101

Zaprojektowanie, wykonanie i uruchomienie Systemu 

Zarządzania Energią w obiektach Zespołu Placówek 

Oswiatowych w Piekoszowie oraz zarzadzanie 

energią w okresie realizacji przedsięwzięcia nie 

dłużej niż przez okres 15 lat oraz osiagnięcie i 

utrzymanie efektu energetycznego" 2014-2030 

(termomodernizacja obiektu)

6 095 696,40 406 379,76 406 379,76

A.      

B.

C.

D. 

ZPO Piekoszów

33 801 80101
Wymiana nawierzchni dwóch boisk przy ZPO 

Jaworznia
270 000,00 20 000,00 20 000,00

A.      

B.

C.

D. 

ZPO Jaworznia

Razem dz. 801 6 365 696,40 426 379,76 426 379,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 851 85195

Opracowanie dokumentacji oraz wykonanie 

"Kompleksowa termomodernizacja oraz remont 

wnętrz budynku SZPOZ w Piekoszowie wraz z 

zagospodarowaniem przyległego terenu" (2023-

2025)  (Polski Ład)

3 550 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00

A.      

B.

C.

D. 

1 000 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem dz. 851 3 550 000,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Strona 6

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3601



35 855 85516
Przebudowa i rozbudowa Żłobka Gminnego wraz z 

wykonaniem dokumentacji (2023-2026)
3 527 958,87 1 562 269,20 0,00

A.      

B.

C.

D. 

292 131,64 1 270 137,56

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem dz. 855 3 527 958,87 1 562 269,20 0,00 0,00 0,00 292 131,64 1 270 137,56 0,00

36 921 92109

Zachowanie i upowszechnianie dziedzictwa 

geologicznego, kulturowego i przyrodniczego na 

terenie gminy Piekoszów - ZIT KOF

6 876 000,00 876 000,00 166 000,00

A.      

B.

C.

D. 

710 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

37 921 92109
Dokumentacja projektowa "Przebudowa drogi 

dojazdowej do świetlicy wiejskiej w Wincentowie
130 000,00 130 000,00 130 000,00

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem  Dz. 921 7 006 000,00 1 006 000,00 296 000,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00

38 926 92601

Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania 

inwestycyjnego pn: Budowa kompleksu sportowo-

rekreacyjnego w Piekoszowie i budowa tego 

kompleksu (2022-2028)

33 800 000,00 17 055 087,50 200 000,00 3 600 000,00

A.      

B.

C.

D. 

13 255 087,50

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

39 926 92601

Opracowanie dokumentacji oraz budowa boiska 

wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem w msc 

Micigózd (2023-2025)

7 002 000,00 6 640 722,16 90 722,16 4 000 000,00

A.      

B.

C.

D. 

2 550 000,00

Urząd Miasta i  

Gminy 

Piekoszów

Razem   Dz. 926 40 802 000,00 23 695 809,66 290 722,16 7 600 000,00 0,00 15 805 087,50 0,00 0,00

A 22 566 719,77

B

C

D

A 24 943 013,70

B

C

D
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:   D

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

0,00 5 899 762,83 715 615,31

12 000 000,00 0,00 3 517 403,43 194 730,00

OGÓŁEM 130 717 888,14 55 104 861,88 11 546 470,04 12 000 000,00

8 535 773,21razem wydatki majątkowe 112 529 065,27 46 814 626,41

Strona 7

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3601



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01044
Wykonanie dokumentacji pn "Rozbudowa 

kanalizacji sanitarnej w gminie Piekoszów"
65 000,00 65 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 010 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400 40002 Budowa wodociągu ul. Zaciszna w Piekoszowie 185 000,00 185 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

3 400 40002 Budowa wodociągu w Piekoszowie ul. Kolejowa 250 000,00 250 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

4 400 40002 Budowa wodociągu Jaworznia-Zagórze 200 000,00 200 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 400 635 000,00 635 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 600 60014

Rozbudowa drogi powiatowej nr 1278T w 

Podzamczu polegajaca na budowie chodnika 

oraz bezpiecznego przejścia dla pieszych

100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

6 600 60014

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 

1271T w miejscowości Zajączków polegająca 

na budowie chodnika

6 000,00 6 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Załącznik nr 4

do Uchwały XX/140/2025

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia  30 października 2025 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2025 r.

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

rok budżetowy 2025 

(6+7 +9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym:  kredyty i 

pożyczki 

zaciągane na 

realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

dotacje i środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust.1 pkt 

2 i 3 u.f.p

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 3601



7 600 60017
Remont drogi wewnętrznej i placu w 

miejscowości Piekoszów
475 600,00 475 600,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

8 600 60017
Przebudowa drogi wewnetrznej w miejscowosci 

Jaworznia dz. 102
114 400,00 114 400,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

9 600 60017

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn. "Remont drogi wewnętrznej w 

miejscowosci Piekoszów położonej na działce o 

nr ewid. 1578/347

5 000,00 5 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

10 600 60017
Budowa odwodnienia i drogi wewnętrznej w 

miejscowości Szczukowskie Górki dz. 627/2
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

11 600 60020
Zakup i montaż wiat przystankowych na terenie 

gminy Piekoszów
62 000,00 62 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

12 600 60078
Przebudowa ulicy Szkolnej w miejsc. Micigózd - 

klęska żywiołowa
772 000,00 354 188,00 417 812,00   

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

13 600 60078

Przebudowa drogi gminnej dz. Nr ewid. 313 w 

miejscowości Brynica, ul. Zagościniec -klęska 

żywiołowa

370 188,00 168 000,00 202 188,00   

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 600 2 005 188,00 1 385 188,00 0,00 0,00 620 000,00 0,00

14 700 70007
Modernizacja mieszkania socjalnego w 

Jaworzni
100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

15 700 70005 Wykup działek na terenie gminy Piekoszów 720 000,00 720 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

16 700 70005
Zakup garażu o konstrukcji stalowej na potrzeby 

budynku w Skałce 34a
12 000,00 12 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 700 832 000,00 832 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 750 75023

Zakup 2-ch laptopów na potrzeby zespołu 

teleinformatycznego Urzędu Miasta i Gminy w 

Piekoszowie

22 140,00 22 140,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 750 22 140,00 22 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 3601



18 752 75295

Zakup i dostawa sprzętów oraz urządzeń w 

ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony 

Cywilnej na lata 2025-2026 na potrzeby Urzędu 

Miasta i Gminy

976 000,00 976 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 752 976 000,00 976 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 754 75412

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

budowę magazynu na sprzęt ratowniczo-

gaśniczy dla OSP Szczukowice

62 000,00 62 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 754 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 801 80101
Opracowanie dokumentacji i budowa placu 

zabaw przy SP w Szczukowskich Górkach
130 000,00 130 000,00

SP Szczukowskie 

Górki

21 801 80101

Adaptacja pomieszczeń na sale lekcyjne i 

gabinety specjalistyczne w budynku szkolnym - 

DOM NAUCZYCIELA

185 000,00 185 000,00 ZOPI Micigózd

22 801 80101
Zakup i montaż piłkochwytów na boisko szkolne 

przy SP Szczukowskie Górki
32 472,00 32 472,00

SP Szczukowskie 

Górki

23 801 80101
Budowa placu zabaw i zagospodarowanie 

terenu przy ZPO Piekoszów
146 500,00 146 500,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

24 801 80101
Opracowanie dokumentacji pn. "Budowa boiska 

przy SP w Brynicy"
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

25 801 80101
Opracowanie dokumentacji pn. "Budowa boiska 

przy SP w Rykoszynie"
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

26 801 80101
Opracowanie dokumentacji pn. "Budowa boiska 

przy SP w Zajączkowie"
15 000,00 15 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

27 801 80101

Opracowanie dokumentacji projektowej na 

zagospodarowanie terenu boiska przy SP w 

Szczukowskich Górkach

18 500,00 18 500,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

28 801 80101 Zabezpieczenie fundamentów w SP Brynica 0,00 0,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

29 801 80101 Utwardzenie terenu wokół szkoły w Rykoszynie 313 000,00 313 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 3601



30 801 80101

Zakup i montaż piłkochwytów przy boisku 

piłkarskim Zespołu Szkół Oświatowych w 

Piekoszowie

35 300,00 35 300,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

31 801 80101

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zdania pn. zagospodarowanie terenu przy 

Zespole Placówek Oświatowych w Piekoszowie 

(dz. 60/14 i 60/16) obejmujacego budowę placu 

zabaw i strefy relaksu

8 000,00 8 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

32 801 80148
Zakup patelni na potrzeby kuchni w ZPO w 

Piekoszowie
27 000,00 27 000,00 ZPO Piekoszów

Razem  Dz. 801 940 772,00 940 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 900 90002 Zakup używanej śmieciarki 307 000,00 307 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

34 900 90015
Rozbudowa oświetlenia drogowego na terenie 

Miasta i Gminy Piekoszów
816 270,00 816 270,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 900 1 123 270,00 1 123 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 921 92109

Opracowanie dokumentacji na budowę sceny 

kulturalno-edukacyjnej wraz z pomieszczeniami 

i sanitariatami w miejscowosci Piekoszów

50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 921 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 926 92601

Opracowanie dokumentacji projektowej oraz 

budowa boiska wielofunkcyjnego wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą na działce nr 653/2 

w msc. Podzamcze

200 000,00 200 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

37 926 92695
Opracowanie dokumentacji pn. "Skwer gminny 

w Piekoszowie"
50 000,00 50 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

38 926 92695
Zagospodarowanie terenu miejsca rekreacji w 

Zajączkowie
148 000,00 148 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

39 926 92695
Opracowanie dokumentacji projektowej placu 

zabaw w Zajączkowie
11 000,00 11 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Strona 4

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 3601



40 926 92695
Opracowanie dokumentacji projektowej placu 

zabaw w Janowie
28 000,00 28 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

41 926 92695

Opracowanie dokumentacji projektowej placu 

zabaw w miejscowości Bławatków , gmina 

Piekoszów

9 000,00 9 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

42 926 92695

Opracowanie dokumentacji projektowej placu 

zabaw w miejscowości Łubno , gmina 

Piekoszów

9 000,00 9 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

43 926 92695

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn Zagospodarowanie terenu placu 

rekreacyjnego ze strefą fitness w msc. Skałka 

(dz. 86 i 87/2) na terenie gminy Piekoszów

11 000,00 11 000,00

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

44 926 92695

Doposażenie istniejacego placu zabaw przy 

Żłobku Gminnym w Piekoszowie - program 

Aktywne Place Zabaw

128 719,50 0,00 128 719,50

Urząd Miasta i 

Gminy w 

Piekoszowie

Razem Dz. 926 594 719,50 466 000,00 0,00 0,00 128 719,50 0,00

7 306 089,50 6 557 370,00 0,00 0,00 748 719,50 0,00

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Ogółem

Strona 5

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 3601



wynagrodzenia i 

składki  od nich 

naliczane

Dotacje

wydatki na 

obsługę długu 

(odsetki)

wydatki z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

wydatki związane  

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 210 000,00 1 210 000,00 10 000,00

Dotacja dla ZTM 600 60004 2310 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00

Programowanie i wdrażanie Strategii Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego
750 75095 2310 10 000,00 10 000,00 10 000,00

125 000,00 3 125 528,00 3 125 528,00

1)Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1276T Jaworznia-Łaziska w trybie zaprojektuj i 

wybuduj, 2) Remont drogi powiatowej nr 1279T w miejscowości Brynica na odcinku od 

km 7+554 do km 9+027 (do granicy z gminą Strawczyn)
600 60014 6300 1 588 028,00 1 588 028,00

2)Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Przebudowa drogi 

wojewódzkiej nr 786 w miejscowości Micigózd polegająca na budowie chodnika dla 

pieszych” ; 
600 60013 6050 36 000,00 36 000,00

3)Opracowanie dokumentacji projektowych dla następujących zadań:                                             

1. „Rozbudowa drogi powiatowej w nr 1279T na odcinku od miejscowości Szczukowice 

(Czerwona Górka) do drogi wojewódzkiej DW 786 polegająca na budowie ścieżki pieszo-

rowerowej”; 2. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1389T w miejscowości Skałka”;     3. 

„Rozbudowa drogi powiatowej nr 1390T w miejscowości Wincentów polegająca na 

budowie chodnika dla pieszych” 4.  „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1278T w 

miejscowości Podzamcze polegającą na budowie ciągu pieszo-rowerowego”. 

5.Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej 

nr 1271T w miejscowości Zajączków polegająca na budowie chodnika 6. Rozbudowa 

drogi powiatowej nr 1278T w Podzamczu polegajaca na budowie chodnika oraz 

bezpiecznego przejścia dla pieszych

600 60014 6050 293 500,00 293 500,00

4) Wymiana wysokoemisyjnych żródeł ciepła na żródła ciepła niskoemisyjne na terenie 

Miasta i Gminy Piekoszów w 2025 roku
900 90005 105 000,00 6300 168 000,00 168 000,00

5) Zakup nowego ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Piekoszowie
754 75412 20 000,00 6300 1 040 000,00 1 040 000,00

0,00 4 335 528,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 125 528,00

Załącznik nr 5

do Uchwały XX/140/2025

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia  30 października 2025 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego na 2025 r.

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy 

lub porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub finansową realizowaną na podstawie porozumień 

między j.s.t.

Ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

w tym:

Wydatki

majątkowe

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego

Nazwa zadania Dział Rozdział
Dochody

ogółem
§

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 3601



Dotacje  celowe na 2025 rok

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6 7

1 600 60004 2310 Lokalny  transport zbiorowy Miasto Kielce 1 200 000,00

2 600 60014 6300
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1276T Jaworznia-

Łaziska w trybie zaprojektuj i wybuduj
Powiat Kielecki 1 291 650,00

3 60004 60014 6300

Remont drogi powiatowej nr 1279T w miejscowości 

Brynica na odcinku od km 7+554 do km 9+027 (do 

granicy z gminą Strawczyn)

Powiat Kielecki 296 378,00

4 750 75095 2310

Programowanie i wdrażanie Strategii 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Kieleckiego Obszaru Funkcjonalnego

Miasto Kielce 10 000,00

5 851 85154 2800

Realizacja zadań wynikajacych z Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii

BCK Piekoszów 155 000,00

6 921 92109 2800
Wsparcie działań zespołów ludowych zwiazanych z 

działalnością kulturowo-promocyjną
BCK Piekoszów 30 000,00

2 983 028,00

1 754 75412 2820 Działania związane z  gotowością bojową OSP z Gminy Piekoszów 5 000,00

2 754 75412 6230

Zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla 

jednostki OSP w msc Piekoszów ze środków 

KSRG

OSP Piekoszów 1 040 000,00

3 851 85154 2360

Realizacja zadań wynikajacych z Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii

wyłoniona w drodze konkursu 450 000,00

4 851 85154 2360

Realizacja zadań wynikajacych z Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii

mały grant (pozakonkursowy) 90 000,00

5 900 90005 6230

Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła na 

źródła ciepła niskoemisyjne na terenie Miasta i 

Gminy Piekoszów w 2025 roku

Mieszkańcy Miasta i Gminy Piekoszów 168 000,00

6 921 92120 6570

Wykonanie instalacji niskoprądowej na potrzeby 

montażu urządzeń nagłośnieniowych, monitoringu i 

alarmu w Sanktuarium Matki Bożej Miłosierdzia w 

Piekoszowie 

Parafia Piekoszów 153 100,00

7 921 92120 6570

Wymiana, rozbudowa oraz modernizacja instalacji 

elektrycznej  w Sanktuarium Matki Bożej 

Miłosierdzia w Piekoszowie 

Parafia Piekoszów 153 100,00

8 921 92120 6570

Prace renowacyjne i naprawcze po wymianie 

instalacji elektrycznej we wnętrzu obiektu 

Sanktuarium Matki Bożej Miłosierdzia w 

Piekoszowie 

Parafia Piekoszów 515 000,00

9 926 92605 2360 Upowszechnianie kultury fizycznej wyłoniona w drodze konkursu 247 000,00

2 821 200,00

5 804 228,00

 realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie,  w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać         

"wyłoniona w drodze konkursu"

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Załącznik nr 6

do Uchwały XX/140/2025

Rady Miejskiej w Piekoszowie

z dnia  30 października 2025 r.

II. Dotacje dla jednostek spoza  sektora finansów publicznych

Razem

OGÓŁEM

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych   

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 3601


	UCHWAŁA NR XX/140/2025 RADY MIEJSKIEJ W PIEKOSZOWIE z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-11-14T13:12:06+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




